муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 им. К.И. Недорубова

ст. Кущевская Краснодарского края

  ПРИКАЗ

От 4 сентября  2023 года                                                  №  ______

Об организации работы спортклуба « Чемпион»

на 2023 – 2024 учебный год.

В целях активизации спортивно – массовой работы во внеурочное время,

организации воспитательной и профилактической  работы с обучающимися,

популяризации спорта и привития здорового образа жизни, вовлечения

обучающихся в систематические занятия физической культурой и спортом,

организации участия в спортивных соревнованиях различного уровня в

школе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию воспитательной и

профилактической работы с обучающимися, популяризации спорта и

привития здорового образа жизни, вовлечения обучающихся в

систематические занятия физической культурой и спортом,

организацию участия в спортивных соревнованиях различного уровня

советника директора по ВР Гусеву А. А.

2. Назначить руководителем спортклуба «Чемпион» на 2023-2024

учебный год Коновалову Н.В.

3. Утвердить состав совета спортивного клуба « Чемпион» на 2023-2024

учебный год (Приложение 1).

4. Утвердить план заседаний спортклуба «Чемпион» на 2023-2024

учебный год (Приложение № 2).

5. Утвердить план работы спортклуба «Чемпион» на 2023-2024 учебный

год (Приложение № 3).

6. Утвердить график школьных соревнований на  2023-2024 учебный год

(Приложение № 4).

7. Утвердить расписание спортивных секций школьного спортивного

клуба «Чемпион» на 2023-2024 учебный год (Приложение № 5).

8. Ответственность за организацию спортивно – массовой работы по

профилактике наркомании среди обучающихся путем пропаганды

здорового образа жизни через систему воспитательной работы и

спортивно – массовых мероприятий возложить на советника директора

по ВР Гусеву А. А.

9. Советнику директора по ВР Гусевой А. А. осуществлять контроль за

работой школьного спортивного клуба.

10. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

  Директор МАОУ СОШ №16

 им. К.И. Недорубова                                                                  О.Н. Шелест

 С приказом ознакомлены: А. А. Гусева

 Н. В. Коновалова

 Д. Э. Дядченко

 Т. В. Зайченко

		2023-10-13T08:15:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ К. И. НЕДОРУБОВА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью